(Dz. W.)

— Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 262
posiedzeniu w dniu 16 (28) sierpnia r. b. odbytem,
zapis summy rs. 90 ̂dla księży Reformatów w Biały,
przez Marję Szczygielską, testamentem na dniu 16
(28) maja 1853 r. prywatnie sporządzonym i należy
cie ogłoszonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C.,
z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunka
mi bliżej w testamencie wyrażonemi, zatwierdził.

i kop: 5 do rs: 1 kop: 35.

O k o w i t y płacono, dnia 19 L istopada, za wiadro od rs. E
k. 19% do rs. 3 k. 25% ; za garn: od rs: 1 k. 4 do rs: 1 k. 6.

W D ru k a rn i K u rje ra W arszaw skiego-— Z a pozwoleniem C enzury Rządow ej.

DWA DODATKI.

DODATEK d o KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 258.
P iątek . Dnia 8 (20) Listopada. — Rok 1868.

PpjijJeehall do War»zaw7<
F re n k e l L u d : ku p : z B e riiu a n r 1363a; G aw iński J a n ob:

* Ł ow icza n r 1496; Ja k u b o w sk i M ic h a ł M ajo r z K rem ien -
czuga n r 63a4; H r: L u b ie ń sk i J ó z e f oby: z L odzi u r I756b;
S iek lu ck i H ip o lit S ęd z ia z S

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz
wzory, są do przejrzenia w W ydziale Adm inistracyjnym , każ-
dodziennie, wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą dek la

rację, iż podejm uję się dostawy w ciągu roku 1869, to
je s t od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku do tegoż dnia i mca
1870, n a potrzebę M agistratu m. W arszaw y, oleju czyszczo
nego w iader około 117, po rs. 4 kop. 97 i odstępuję od ce
ny takow ej| procentów NN , (pisać literam i), poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w w arunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

W drukarni Kurjera Warszawskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

li gi DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr258.
Piątek. — Dnia 8 (20) Listopada. — Rok 1868.

Nowości Polskie
W K sięgarni i Składzie N ut Maurycego Orgelbranda,

przy ulicy K rakow skie-Przedm ieście, N r 1 nowy.
Bojarski Or Ant.: O sądach przysięgłych, z uwzglę

dnieniem p ro jek tu nowej ustawy o postępow aniu karnęm dla
niewęgierskich krajów państw a|austrjackiego. Kraków.

B liższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz

wzory, są do przejrzen ia w W ydzialeA dm inistracyjnym , każ-
dodziennie, wyjąwszy dni św iątecznych.

W ZÓ R DO D EK L A R A C JI.
W sku tek ogłoszenia z d n i a podaję niniejszą d e

k larację , iż podejm uję się dostawy w ciągu roku 1869, to
je s t od dn ia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca
1870 r. na po trzebę b iur M agistratu m iasta W arszawy i od
działów służby zew nętrznej od niego zależnej, świec ru rk o
wych pudów 60, po rs. 7 kop. 1 2 % za pud: świec steary
nowych paczek 1500, po kop. sr.

B liższe w arunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są
do przejrzenia w W ydziale Adm inistracyjnym , każdodzien-
n ie wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do dclilariarji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . . podagę niniejszą d e k la

rację, iż podejm uje się dostawy w ciągu roku 1869, to je s t
od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i m siesiąca
1870 roku (wypisać szczegółowo dossawę z cenam i z ogło
szenia) i odstępuję od cen takow ych procentów NN (pisać
literam i), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżen iom
w w arunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit n a złożono w K assie Ekonom icznej m.